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Protokół Nr 12/25 

posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, które 

odbyło się 20 lutego 2025 r. w sali 102 Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach, w godzinach 09.00 – 09.35. 

 

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji (lista obecności stanowi załącznik nr 2  

do protokołu) oraz zaproszeni goście (lista obecności stanowi załącznik nr 3 do protokołu).  

 

Przebieg posiedzenia 

Ad 1. 

Przewodniczący Komisji Łukasz Jabłoński na podstawie listy obecności stwierdził, że jest 

wymagane kworum, zatem obrady są prawomocne. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie przyjęli następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zaniechania realizacji przedsięwzięcia.  

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2025 – 2040. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2025 rok.  

5. Informacja na temat realizacji opracowania koncepcji programowo-przestrzennej wraz  

z uzyskaniem decyzji środowiskowej dla zadania pn.: „Budowa drogi wojewódzkiej  

w miejscowości Obice, łączącej drogę krajową nr 73 z drogą wojewódzką nr 766”. 

6. Sprawy różne. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Materiały do pkt. 2-4 stanowią załączniki do akt XII sesji Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego, zaś materiał do pkt. 5 stanowi załącznik do akt Komisji Budżetu i Finansów. 

 

 

 

 



2 
 

Ad 2.  

Pani Katarzyna Ziółkowska, Zastępca Dyrektora Departamentu Budżetu i Finansów 

przedstawiła projekt uchwały w sprawie zaniechania realizacji przedsięwzięcia. 

Głosów w dyskusji nie było.  

Komisja Budżetu i Finansów 4 głosami „za”, 1 głosem „przeciw” i 2 głosami „wstrzymującymi 

się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zaniechania realizacji 

przedsięwzięcia (Opinia Nr 72/25 stanowi załącznik nr 4 do protokołu). 

Ad 3-4. 

Pani Katarzyna Ziółkowska, Zastępca Dyrektora Departamentu Budżetu i Finansów 

przedstawiła projekty uchwał w sprawach: 

- zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2025 – 

2040, 

- zmian w budżecie województwa na 2025 rok. 

 

Głosów w dyskusji nie było.  

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie (8 głosów „za”) pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2025 – 2040 (Opinia Nr 73/25 stanowi załącznik nr 5 do protokołu). 

Komisja Budżetu i Finansów 5 głosami „za” i 3 głosami „wstrzymującymi się” pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w sprawie  zmian w budżecie województwa na 2025 rok (Opinia 

Nr 74/25 stanowi załącznik nr 6 do protokołu). 

Ad 5. 

Pani Barbara Kieres, Dyrektor Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Kielcach wraz z Panem Zbigniewem Michnickim, Zastępcą Dyrektora Departamentu 

Transportu, Komunikacji i Infrastruktury przedstawili Informację na temat realizacji 

opracowania koncepcji programowo-przestrzennej wraz z uzyskaniem decyzji środowiskowej 

dla zadania pn.: „Budowa drogi wojewódzkiej w miejscowości Obice, łączącej drogę krajową 

nr 73 z drogą wojewódzką nr 766”. 
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Głos w dyskusji zabrali: 

Radny Jerzy Materek wyraził zdanie, iż byłoby dobrze, gdyby na ekranie była pokazywana 

mapa sytuacyjna drogi, o której akurat jest mowa. Ponadto zapytał, czy opracowanie 

wprowadzonego dodatkowego wariantu nr 4 wiąże się z dodatkowymi kosztami - jeśli tak, to z 

jakimi. Prócz tego, w związku z dużą ilością działek na przedmiotowym terenie, spytał czy 

przewidziane jest projektowanie zjazdu dla każdej z działek, które w województwie 

świętokrzyskim potrafią być co 10-15 m, czy ewentualnie kilka zjazdów na przestrzeni 

kilometra.  

Dyrektor ŚZDW w Kielcach Barbara Kieres odpowiedziała, że wraz z członkiem Zarządu 

Województwa Andrzejem Prusiem zorganizowali spotkanie dotyczące wizualizacji tras  

w obecności projektanta, który je posiada.  

Marszałek Województwa Renata Janik wskazała, że radny Jerzy Materek miał na myśli, by 

na przyszłość wyświetlać na dużym ekranie mapę dotyczącą omawianej drogi.  

Dyrektor ŚZDW w Kielcach Barbara Kieres zobligowała się do załączania mapek do 

materiałów. W odniesieniu do wprowadzenia opracowania dodatkowego wariantu nr 4 

oznajmiła, że nie rodzi ono dodatkowych kosztów. W stosunku do działek oznajmiła,  

że najlepszym rozwiązaniem jest wykonanie drogi dojazdowej równolegle do trasy, co zostało 

właśnie w ten sposób rozwiązane.  

Zastępca Przewodniczącego Komisji Andrzej Swajda zaproponował, by w systemie eSesja 

uzupełnić ww. Informacji o mapę.  

Dyrektor ŚZDW w Kielcach Barbara Kieres zobowiązała się do przesłania przedmiotowej 

mapy do Kancelarii Sejmiku celem zamieszczenia jej w systemie.     

Komisja Budżetu i Finansów przyjęła Informację na temat realizacji opracowania koncepcji 

programowo-przestrzennej wraz z uzyskaniem decyzji środowiskowej dla zadania  

pn.: „Budowa drogi wojewódzkiej w miejscowości Obice, łączącej drogę krajową nr 73 z drogą 

wojewódzką nr 766”, która stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Ad 6. 

Spraw różnych nie zgłoszono. 
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Ad 7.  

Przewodniczący Komisji Łukasz Jabłoński zamknął XII posiedzenie Komisji. 

 

                                                                                                      Przewodniczący Komisji 

 

                                                                                                            Łukasz Jabłoński 

 

Protokół sporządziła: 

Justyna Kobiec - Pronobis    


